Consulter notre documentation sur : www.asco.com
36 - Traitement de l'Air
SERIE
651
652
653
• Inséré entre 2 composants modulaire des séries 651/652/653, il
permet d'effectuer une prise de pression d'air filtré

Matériaux en contact avec le fluide
Corps Aluminium
COMMENT COMMANDER
Module de dérivation
G 651 A D 0 0 2 C A00 0 0
Raccordement taraudé
G = ISO 228/1-G (1)
8 = NPTF
Série produit
651
652
653
Lettre de révision
A
Type produit
D = Module de dérivation
Options (2)
A00 = Sans option
101 = Equerres de fixation latérale
117 = Zones ATEX 1/21
124 = Certification CUTR (EAC)
125 = CUTR Ex
Orifice de raccordement
2 = 1/4 (Série 651)
4 = 1/2 (Série 652)
6 = 1 (Série 653)
Plan de pose pressostat
C =  Prévu pour pressostat à plan de
pose série 349
MODULE DE DERIVATION
01
81